BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

Số: 316/TB-ĐHTN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 12 tháng 02 năm 2015

	THÔNG BÁO

V/v tổ chức thi và cấp giấy chứng nhận năng lực tiếng Anh

trình độ tương đương cấp độ B1, B2 của Khung tham chiếu Châu Âu áp dụng trong đào tạo Thạc sĩ, Tiến sĩ các ngành không chuyên tiếng Anh

Thực hiện kế hoạch tổ chức thi và cấp giấy chứng nhận năng lực tiếng Anh trình độ tương đương cấp độ B1, B2 áp dụng trong đào tạo Thạc sĩ, Tiến sĩ các ngành không chuyên tiếng Anh năm 2015 đã được Giám đốc ĐHTN phê duyệt, ĐHTN trân trọng thông báo tới lãnh đạo các đơn vị và các thí sinh kế hoạch thi dự kiến như sau:

1. Thời gian: ngày 21-22/03/2015

2. Địa điểm: Trường Đại học CNTT&TT.

3. Đối tượng đăng ký: Học viên SĐH, các thí sinh trong và ngoài ĐHTN.

4. Hồ sơ đăng ký gồm có:

- 01 đơn dự thi theo mẫu tại địa chỉ: http://dean2020.tnu.edu.vn

- 01 bản phô tô chứng minh thư nhân dân.

- 02 ảnh 3x4.

5. Nơi đăng ký dự thi: Thí sinh đăng ký dự thi tại Bộ phận đào tạo SĐH các cơ sở giáo dục thành viên hoặc tại VP Đề án NNQG2020 ĐHTN.

6. Lệ phí:

- Trình độ B1: 800 000 đồng/ thí sinh.

- Trình độ B2: 1 000 000 đồng/ thí sinh.

Để đảm bảo kế hoạch tổ chức kỳ thi trên ĐHTN đề nghị các đơn vị thông báo rộng rãi tới các thí sinh, tiếp nhận theo mục 4, tổng hợp hồ sơ và chuyển 01 bản cứng, 01 bản mềm theo mẫu đính kèm nộp về VP ĐANNQG2020 ĐHTN và nộp lệ phí dự thi về Ban KHTC ĐHTN trước ngày 17/03/2015.
Đại học Thái Nguyên xin trân trọng thông báo./.
	Nơi nhận:

· - Ban giám đốc (b/c);

· - Các đơn vị đào tạo SĐH;

· - Website ĐHTN, VPĐA;

· - Lưu: VP, VPĐA.
	GIÁM ĐỐC

GS.TS. Đặng Kim Vui

	ĐẠI HỌC THAI NGUYÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA ViỆT NAM

	ĐƠN VỊ…………
	ĐỘC LẬP TỰ DO HẠNH PHÚC

	DANH SÁCH THÍ SINH ĐĂNG KÝ THAM DỰ KỲ THI TIẾNG ANH

	Đợt thi ngày:…………..

	Địa điểm thi:………..

	STT
	Họ và tên

	Giới tính
	Ngày sinh (dd/mm/yyyy)
	Nơi sinh
	Trình độ đăng ký dự thi
	Ghi chú

	Tổng số: …. người

	Thái Nguyên, ngày     tháng     năm 201

	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ

	NGƯỜI LẬP BIỂU

	(Ký tên, đóng dấu)

	…………………………………

	……………………….

1